
CES: E639-S-569/2025

č. j.: 3448/2025-SŽ-OŘ BNO-NOSČ

Smlouva o dílo na opravu modulů DOOS
(dále jen „Smlouva")

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: Elektroline a.s.
Sídlo: K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8
IČO: 453 12 338 DIČ: CZ45312338
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9880
Zastoupena: Michaelem Šnajdrem, na základě plné moci
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx

ID datové schránky: 2z4dvf6

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava modulů DOOS systému řízení osvětlení a EOV v ŽST Moravská 
Nová Ves, Rohatec a Rohatec zastávka. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy, 
cenová nabídka č. 25-4800-BR02.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 28.05.2025.

2. Místem plnění je Správa železnic, státní organizace, obvod SEE, ŽST Moravská Nová Ves, Rohatec 
a Rohatec zastávka.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: XXX, 
tel.: XXX, email: XXX o termínu zahájení prací. K převzetí provedeného díla dojde protokolárním 
předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 78 106,00 Kč bez DPH. Cena je konečná a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy.

1 z 4 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 
měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem - fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že:

2 z 4 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


• Není osobou, na níž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní 
úprava dle ust. § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, se použije analogicky,

• není osobou dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, které se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku 
nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 
2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 
2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

• není osobou, jejíž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, není osobou dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených 
v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „Sankční seznamy"),

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 
zájmů") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

Přílohy

Příloha č. 1- cenová nabídka č. 25-4800-BR02 

Příloha č. 2- Plná moc, Michael Šnajdr

Za objednatele: Za zhotovitele:

30.01.2025 31.01.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Elektroline a.s.
Michael Šnajdr 
na základě Plné moci

3 z 4 Smlouva o dílo



Elektroline

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno 
Kounlcova 688/26 
61143 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku č. 25-4800-BR02. Cena zahrnuje poptaný materiál, montáž a 
dopravu. Celková cena je konečná.

Oprava poruchy automatiky RDOOS/EOV 014/06 v žst. Moravská Nová Ves

Poř.č. Popis položky MJ Mn JC Celkem
1 Oprava DOOS8 ks 1 7 050,00 Kč 7 050,00 Kč
2 Oprava DOOS-master ks 1 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč
3 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 1,5 1 696,00 Kč 2 544,00 Kč
4 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících skříní/rozvaděčů hod 5 973,00 Kč 4 865,00 Kč
5 Doprava km 306 27,00 Kč 8 262,00 Kč

|Cena v Kč bez DPH 30 921,00 Kč
Oprava poruchy automatiky RDOOS/EOV 011/06 v žst. Rohatec

Poř.č. Popis položky MJ Mn JC Celkem
1 Oprava DOOS8 ks 1 7 050,00 Kč 7 050,00 Kč
2 Oprava DOOS3 ks 1 6 730,00 Kč 6 730,00 Kč
3 Oprava DOOS-master ks 1 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč
4 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 2 1 696,00 Kč 3 392,00 Kč
5 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících skříní/rozvaděčů hod 5 973,00 Kč 4 865,00 Kč
6 Doprava km 306 27,00 Kč 8 262,00 Kč

|Cena v Kč bez DPH 38 499,00 Kč
Oprava poruchy automatiky v zastávce Rohatec

Poř.č. Popis položky MJ Mn JC Celkem
1 Oprava DOOS3 ks 1 6 730,00 Kč 6 730,00 Kč
2 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 0,5 1 696,00 Kč 848,00 Kč
3 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících skříní/rozvaděčů hod 1 973,00 Kč 973,00 Kč
4 Doprava km 5 27,00 Kč 135,00 Kč

Cena v Kč bez DPH 8 686,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH 78 106,00 Kč

Podmínky
Dodací podmínky 
DAP
Platební podmínky 
100% do 30 dní od dodán1'

<í
Dne 24.1.2025

Dodací lhůty 
1 až 2 týdny 
Platnost nabídky 
24.02.2025

Divize ŽELEZNICE

Elektroline Inc., K Ládví 1805/20,184 00 Praha 8, Czech Republic | www.elektroline.cz | info@elektroline.cz
ID 45312338 | VAT no. CZ45312338

http://www.elektroline.cz
mailto:info@elektroline.cz


_______ POWER OF ATTORNEY_______

Elektroline a.s.
With its registered seat at Praha 8, Kobylisy,

K Ládví 1805/20, Postal Code 18400,
ID: 45312338, VAT CZ45312338 

Registered in Commercial Register kept by the 
Municipal Court in Prague Section B, File No.9880

Represented by
Mr. Václav Svoboda, Vice-Chairman of the BOD and 

Mr. Josef Švehlík, Member of the Board 
(hereinafter referred to as „the Principal")

hereby authorise

Mr. Michael Šnajdr,

the head of Railway Group 
(hereinafter referred to as „The Representative")

To carry out the following legal acts on behalf of the 
Principal, in accordance with the Principal's procedures 
and policies in force, for the limited purposes and 
subject to the monetary limits set out below:
(i) To conclude the contracts subject matter of which 

is supply of products manufactured by the Principal 
or provision of services by the Principal provided 
that the consideration paid to the Principal under 
one contract does not exceed CZK 5.000.000 or its 
equivalent in any other currency,

(ii) To issue hand-over protocols confirming status of 
the products supplied by the Principal and other 
similar documents, needed for putting the work or 
equipments into operation.

The Representative is in connection with the above 
mentioned scope of the power of attorney specifically 
authorised to perform all legal acts necesery for the 
execution of the above granted powers, in particular to 
prepare and execute all documents, ensure 
appropriate subbmissions, participate in all meetings 
and undertake all actions necessary for the protection 
of the Principal's interests.
The representative is expressly authorised to grant and 
emit all power of attorney for all or part of these 
powers of representation to beneficiaries with the 
means, the ability and the authority as he deems 
appropriate and for a period specified by him.
In the event of any discrepancy between English and 
Czech vision, the Czech version shall prevail.

This power of attorney is valid up to and including 

31.12.2025.

V Pra7F>/ Prague 13.1.2025

____________ PLNÁ MOC____________

Elektroline a.s.,
se sídlem Praha 8 - Kobylisy,
K Ládví1805/20, PSČ 184 00, 

IČ:45312338, DIČCZ45312338 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze oddíl B, vložka 9880

jejímž jménem jednají:
Václav Svoboda, místopředseda představenstva, a 

Josef Švehlík, člen představenstva 
(dále jen „zmocnitel") 

tímto zplnomocňuje

pana Michaela Šnajdra, * (i)

vedoucího skupiny železnice 
(dále jen „zmocněnec")

ktomu, aby jménem zmocnitele prováděl následující 
úkony, v souladu s platnými postupy a zásadami 
zmocnitele, pro omezené účely a s níže uvedenými 
finančními limity:

(i) uzavíral smlouvy, jejichž předmětem je dodávka 
výrobků vyrobených zmocnitelem nebo poskytnutí 
služeb zmocnitelem za předpokladu, že plnění 
poskytnuté zmocnitelem na základě jedné smlouvy 
nepřesáhne 5.000.000,- Kč nebo ekvivalent této částky 
v jiné měně;

(ii) vydával předávací protokoly potvrzující stav výrobků 
dodávaných zmocnitelem a další podobné doklady 
požadované zákazníkem nebo nutné k uvedení díla 
nebo zařízení do provozu.

Zmocněnec je v souvislosti s výše uvedeným 
předmětem plné moci dále výslovně oprávněn k 
provedení veškerých právních úkonů potřebných k 
výkonu výše uvedených pravomocí, zejména k přípravě, 
podepsání a provedení veškerých dokumentů, k 
přípravě a provedení podání, k účasti na všech 
zasedáních a jednáních a k učinění veškerých úkonů, 
které budou nezbytné pro ochranu zájmů zmocnitele. 
Zmocněnec se bude podepisovat tak, že ke svému 
jménu připojí dodatek „na základě plné mocí". 
Zmocněnec je rovněž výslovně oprávněn ustanovit si za 
sebe zástupce v rozsahu udělené plné mocí.
V případě jakéhokoliv rozporu mezi českou a anglickou 
verzí je rozhodující česká verze.

Tato plná moc je platná do 31.12.2025.

I hereby accept this Power of Attorney / Zmocnění v 
plném rozsahu přijímám.

V Praze/ Prague 13.1.2025

Václav Svoboda, Josef Švehlík Michael Šnajdr


		2025-02-04T09:32:30+0000




